
令和５年 3月１５日 

保護者のみなさまへ 

大阪市立義務教育学校生野未来学園 

校  長   中 山 吉 一 

 

７年合唱コンクールの開演時間の変更について 

 
春暖の候、みなさまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育活動にご理解

とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、７年生合唱コンクールを開催いたしますことは、すでにお知らせしておりますが、開始時間の変

更をお願いいたします。３月１５日現在で３０名以上の保護者様、ご家族の皆様が鑑賞を希望しておら

れ、３年ぶりの合唱コンクールに華を添えていただけることに職員一同大変喜んでおります。。 

 以下のように開演時間を変更いたしますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

1. 日    時  令和５年 ３月１７日（金）１３：４０ ～１４：４０ 

（全体リハーサルののち開演します） 

2. 場    所  本校東館体育館 

       

3. プログラム  ①はじめの言葉 

②クラス発表 

課題曲「光」（大阪市中学校総合文化祭テーマソング） 

自由曲  3組「友達でいようね」 

     2組「カリブ夢の旅」 

     1組「COSMOS」      （以上発表順） 

③成績発表 

④講評 

 

※ 当日ご参加いただける方は添えてあります健康観察カードにご記入の上、受付にご提出をお願い

いたします。 

※ ビデオ、携帯電話等における撮影につきましては、肖像権や個人情報の保護に十分配慮いただきま

すようにお願いいたします。 

上履きと靴袋をご持参下さい。 


